«
	28
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	458

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в устав
муниципального автономного
учреждения дополнительного
образования специализированной
детско-юношеской спортивной
школы олимпийского резерва «Олимп»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,                  Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 01.02.2017 № 130 «Об утверждении Положения                о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций»,              от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                     от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным                  лицам Администрации города», в целях приведения устава муниципального                        автономного учреждения дополнительного образования специализированной                     детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва «Олимп» в соот-               ветствие с действующим законодательством:
1. Внести в устав муниципального автономного учреждения дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школы олим-             пийского резерва «Олимп» изменение, дополнив пункт 7.2 раздела 7 абзацем                               следующего содержания:
«- соблюдение требований безопасности при перевозке автотранспортом                      организованных групп детей к месту проведения физкультурных и спортивных                        мероприятий, в том числе автобусами учреждения».
2. Муниципальному автономному учреждению дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школе олимпийского резерва «Олимп» зарегистрировать изменение в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы           Администрации города Пелевина А.Р.

Заместитель главы
Администрации города                                                                               Н.Н. Кривцов
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от _____________ № ________

«О внесении изменения в устав
муниципального автономного
учреждения дополнительного
образования специализированной
детско-юношеской спортивной
школы олимпийского резерва «Олимп»

Заместитель главы
Администрации города

______________________ Н.Н. Кривцов

муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования специализированная детско-юношеская
спортивная школа олимпийского резерва «Олимп»
Изменение в устав

Дополнить пункт 7.2 раздела 7 абзацем следующего содержания:
«- соблюдение требований безопасности при перевозке автотранспортом                      организованных групп детей к месту проведения физкультурных и спортивных                        мероприятий, в том числе автобусами учреждения».

город Сургут
2017 год
image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin